

Kommunledningsförvaltningen
Malin Ljung

2023-05-02

Dnr KS 2023-476

Kommunstyrelsen

Uppföljning och återrapportering av satsningen Kickstart Linköping

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Informationen noteras.
2. Kickstart Linköping är genomförd och avslutas.

Ärende

I inledningen av år 2020 lamslogs stora delar av världen med anledning av coronapandemin. Snabbt stod det klart att vissa branscher inom näringslivet drabbades mer än andra av de restriktioner som infördes. Besöksnäringen var en av de branscher som snabbast upplevde kraftigt minskade intäktsbortfall.

Kickstart Linköping var en politisk satsning, stödåtgärd, från Linköpings kommun för att förstärka den hårt drabbade besöksnäringen under pågående pandemi. Totalt har 10 miljoner kronor avsatts inom ramen för Kickstart Linköping fördelat under 2021 och 2022. Syftet med Kickstart Linköping var att få igång besöksnäring/event när restriktionerna med anledning av coronapandemin upphörde. Detta har skett genom att investera i särskilda insatser som syftat att bidra till att besökare/turister ska vilja besöka Linköping på kort och lång sikt. Insatserna ska ytterst generera turistekonomiska effekter, säkerställa och skapa sysselsättning inom besöksnäringen.

Näringsliv och tillväxtstaben, Kommunledningsförvaltningen, har ansvarat för fördelningen av kickstartmedel. De aktörer som tilldelats medel för att genomföra insatser och aktiviteter har i sin tur ansvarat för såväl uppföljning och återrapportering till Näringsliv och tillväxt. Uppföljningen av satsningen består av tre delrapporter från de aktörer som erhållit medel för att genomföra insatser och aktiviteter, *bilaga 1 Rapport Kickstart Linköping*. Det är Visit Linköping & Co, Fenomenmagasinet och Friluftsmuseet Gamla Linköping. Visit Linköping & Co har varit operativt ansvariga för stora delar av Kickstart Linköping vilket har reglerats genom ett tilläggsuppdrag. Rapporten från Visit Linköping & Co innehåller utöver uppföljning av genomförda insatser och aktiviteter en beskrivning av besöksnäringens utveckling i Linköping under perioden 2020-2022.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att notera informationen och att satsningen Kickstart Linköping är genomfört och därmed avslutas.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Uppföljning och återrapportering av satsningen Kickstart Linköping,
2023-05-02
Bilaga 1 – Rapport Kickstart Linköping

Ekonomiska konsekvenser

Kickstart Linköping var en tidsbegränsad satsning som genomfördes under 2021 och 2022. Satsningen förslås vara genomförd och avslutas och därmed innebär förslag till beslut inga ekonomiska konsekvenser.

Kommunala mål

Ett växande Linköping med ett starkt näringsliv och fler jobb i jobb

Ett Linköping med rikt kultur- fritids- och idrottsliv

Stark gemenskap och människor i arbete

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Samråd

Uppföljning och framtagande av rapport har skett i samverkan med de aktörer som tilldelats medel inom ramen för Kickstart Linköping. Detta är Visit Linköping & Co, Fenomenmagasinet och Friluftsmuseet Gamla Linköping.

Uppföljning och utvärdering

Kickstart Linköping bedöms härmed vara genomfört och avslutat och ingen mer uppföljning krävs.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Malin Ljung, utvecklingsstrateg
Jörgen Nilsson, Visit Linköping & Co
Charlotte Magnusson, Visit
Linköping & Co
Åsa Mistrén, Fenomenmagasinet
Tina Karlsson From, Museichef
Gamla Linköping